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Tegevusaruanne

Viaston Grupp OÜ (edaspidi ka Ettevõte) põhitegevusalaks on teedeehituse rasketehnika kasutusrendile andmine. Ettevõte alustas tegevus

2018 aasta keskel.

Majandusaasta müügituluks kujunes 535 463 eurot (eelmisel perioodil 381 637 eurot) ja puhaskasumiks 43 438 eurot (eelmisel perioodil 12 836

eurot). Ettevõte investeeris aruandeaastal põhivarasse 138 tuhat eurot (eelmisel perioodil 5 tuhat eurot).

2021 aasta lõpu seisuga töötas Ettevõttes 5 töötajat. Juhatuse liikmetele nende ametikohustuste eest tasusid ei makstud.

Järgneva majandusaasta jooksul on Ettevõttel kavas jätkata põhitegevusalal ning suurendada müügitulu järgides planeeritud kasvustrateegiat.

Kavas on jätkata investeeringuid ehituslikku rasketehnikasse.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 4 485 2 171  

Nõuded ja ettemaksed 37 598 31 028  

Nõuded ostjate vastu 1 236 27 850  

Nõuded seotud osapoolte vastu 33 302 0 10

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 622 651  

Ettemaksed 2 438 2 527  

Kokku käibevarad 42 083 33 199  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 412 858 368 210 2

Kokku põhivarad 412 858 368 210  

Kokku varad 454 941 401 409  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 93 785 90 471 3

Võlad ja ettemaksed 51 251 31 329  

Võlad tarnijatele 26 431 9 006  

Võlad töövõtjatele 8 220 5 997  

Maksuvõlad 16 570 16 296  

Muud võlad 30 30  

Kokku lühiajalised kohustised 145 036 121 800  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 244 559 257 701 3

Kokku pikaajalised kohustised 244 559 257 701  

Kokku kohustised 389 595 379 501  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 5

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 21 908 9 072  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 43 438 12 836  

Kokku omakapital 65 346 21 908  

Kokku kohustised ja omakapital 454 941 401 409  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 535 463 381 637 7

Muud äritulud 0 13  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -170 340 -113 736 8

Mitmesugused tegevuskulud -24 121 -13 528  

Tööjõukulud -192 407 -154 670 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -93 458 -80 304 2

Olulised käibevara allahindlused -5 324 0  

Muud ärikulud -386 -314  

Ärikasum (kahjum) 49 427 19 098  

Intressikulud -5 989 -6 262  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 43 438 12 836  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 43 438 12 836  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Viaston Grupp OÜ (edaspidi ka „Ettevõte”) aruandeperioodi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse

standardist. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev

raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

juhendid.

Käesolevale raamatupidamise aastaaruandele rakenduvad Euroopa Liidu raamatupidamisdirekriivist 2013/34/EL tulenevad nõuded, mille alusel

Ettevõtte suurusest sõltub majandusaasta aruandes nõutava avalikustatava informatsiooni hulk.

Ettevõte kuulub väikeettevõtja kategooriasse ning koostab lühendatud raamatupidamise aastaaruande, mis koosneb kahest

põhiaruandest (bilanss ja kasumiaruanne) ning lisadest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha ja lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas soetusmaksumuse, õiglase väärtuse või korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annabkolmandale

osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Rahana kajastatakse raha pangakontodel ja kassas.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu ning muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st. nende nüüdisväärtuses,

millest arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad. Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või

täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real “Mitmesugused tegevuskulud”.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel Ettevõtte poolt enam kui ühe aasta jooksul 

kasutatavaid varasid. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega otseselt seotud 

kulutustest. 

 

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale 

selle olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast. 

 

Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ning vara bilansis 

kajastamise kriteeriumitele, sealhulgas nende kulutuste osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Jooksvad remonditööd on kajastatud 

perioodikuluna. 

 

Varade väärtuse langus 

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid, mis viitavad materiaalse ja immateriaalse põhivara väärtuse langusele. Juhul, kui 

Ettevõtte juhatusel on kahtlusi mõne varaobjekti väärtuse langemise suhtes alla selle bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara väärtuse test. 

 

Materiaalse põhivara vara väärtuse testi käigus leitakse vara kaetav väärtus. Juhul, kui väärtuse test ei ole teostatav üksiku varaobjekti 

osas, viiakse väärtuse test läbi väikseima varade grupi, kuhu see vara kuulub, ehk raha teeniva üksuse kohta. Kaetav väärtus on
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võrdne kõrgemaga vara neto müügihinnast ja kasutusväärtusest. Kasutusväärtus on vara kasutamisest ja kasutusjärgsest 

müügist eeldatavalt saadavate rahavoogude nüüdisväärtus, kasutades diskontomäärana sarnase riskitasemega investeeringute

oodatavat tulusust. 

 

Vara hinnatakse alla kaetavale väärtusele juhul, kui vara kaetav väärtus on väiksem selle vara bilansilisest jääkmaksumusest. Allahindlus

kajastatakse tekkepõhiselt aruandeperioodi kuluna kasumiaruande kirjel “Põhivara kulum ja väärtuse langus”. 

 

Alla hinnatud varade osas hinnatakse igal bilansipäeval, kas vara kaetav väärtus on tõusnud ja selleks viiakse läbi vara väärtuse test. Kui vara

väärtuse testi tulemusel ilmneb, et vara kaetav väärtus on tõusnud ja varasema allahindluse kajastamine ei ole enam põhjendatud,

siis suurendatakse vara bilansilist maksumust, välja arvatud firmaväärtus, mille allahindlust ei tühistata. Bilansilise maksumuse ülempiiriks on

vara jääkmaksumus, mis oleks kujunenud, arvestades vahepealsel perioodil normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamist

kajastatakse aruandeaasta kasumiaruande kirjel “Põhivara kulum ja väärtuse langus” kulu vähendamisena.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Maa ei amortiseerita

Masinad ja seadmed 5-7 aastat

Rendid

Rent on kokkulepe, mille kohaselt rendileandja annab ühe makse või rea maksete eest rentnikule õiguse kasutada vara kokkulepitud

perioodi jooksul.

Kapitalirent on rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Omandiõigus võib, kuid

ei pruugi, lõppkokkuvõttes rentnikule üle minna. Rendileandja kajastab kapitalirendi alusel väljarenditud vara

oma bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Rentnik kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara

ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam.

Rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuse arvutamisel on diskontomääraks rendi sisemine intressimäär või kui selle määramine ei

ole võimalik, siis kasutatakse rentniku alternatiivset intressimäära. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse lepingulisi kohustusi tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid või vahetada teise

osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel.

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest makstava või saadava tasu õiglane

väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Pikaajaliste kohustistena on bilansis kajastatud kohustised, mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale bilansikuupäeva.

Ülejäänud kohustised on kajastatud lühiajalistena.

Finantskohustiste edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis on raamatupidamiskohustuslasel lasuv kohustus, mis on tekkinud minevikus toimunud sündmuste tagajärjel ja millest vabanemine nõuab

eeldatavasti tulevikus ressurssidest loobumist, kuid mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldis kajastatakse bilansis juhul kui

on olemas enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tekkinud juriidiline või faktiline kohustus, selle realiseerumine on tõenäoline

ja kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tingimuslik kohustus on võimalik või eksisteeriv kohustus, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või mille suurust ei ole võimalik

piisava usaldusväärsusega mõõta.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest 

saadavates summades, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja soodustused.
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Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning

müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna nendel perioodidel, mil nad

loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel,

kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse alusel ei maksa Eestis registreeritud äriühing tulumaksu teenitud, vaid dividendidena ja muus vormis jaotatud

kasumilt, samuti omakapitalist tehtavatelt väljamaksetelt, mis ületavad äriühingu omakapitali tehtud rahalisi ja mitterahalisi sissemakseid.

Nimetatud seaduse alusel maksustatakse äriühingu poolt dividendidena ja muus vormis jaotatud kasum tulumaksuga, mille määr on

20/80 väljamakselt.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust Ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali

dividendidena väljamaksmisel. Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel

kasumiaruandes kuluna. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära

toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele,

sealhulgas omanikke ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist

on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeeriv sündmus kinnitab bilansipäeva asjaolusid. Sellise sündmuse mõju kajastatakse

lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Kui mõju on oluline, avaldatakse info selle kohta lisades.
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Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa  

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 32 000 495 530 527 530

Akumuleeritud kulum 0 -83 904 -83 904

Jääkmaksumus 32 000 411 626 443 626

  

Ostud ja parendused 0 4 888 4 888

Amortisatsioonikulu 0 -80 304 -80 304

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 32 000 500 418 532 418

Akumuleeritud kulum 0 -164 208 -164 208

Jääkmaksumus 32 000 336 210 368 210

  

Ostud ja parendused 0 138 106 138 106

Amortisatsioonikulu 0 -93 458 -93 458

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 32 000 638 524 670 524

Akumuleeritud kulum 0 -257 666 -257 666

Jääkmaksumus 32 000 380 858 412 858
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Lisa 3 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised võlakirjad  

Seotud osapool 1 84 200 0 84 200 0 3% EUR 2024 10

Pikaajalised võlakirjad

kokku
84 200 0 84 200 0    4

Kapitalirendikohustised

kokku
254 144 93 785 160 359 0     

Laenukohustised

kokku
338 344 93 785 244 559 0     

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Seotud osapool 1 84 200 0 84 200 0 3% EUR 2022 10

Pikaajalised laenud

kokku
84 200 0 84 200 0     

Kapitalirendikohustised

kokku
263 972 90 471 173 501 0    4

Laenukohustised

kokku
348 172 90 471 257 701 0     

Lisa 4 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendid pangast 1
218 483 82 385 136 098 0

3k

EUR+1,8%,6k

EUR+1,9%

EUR 2022-2025  

Kapitalirendid

liisingettevõttest 1
35 661 11 400 24 261 0

3k

EUR+2,5%
EUR 2024  

Kapitalirendikohustised

kokku
254 144 93 785 160 359 0    3
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 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendid pangast 1
217 307 79 467 137 840 0

3k

EUR+1,8%,6k

EUR+1,9%

EUR 2022-2024  

Kapitalirendid

liisingettevõttest 1
46 665 11 004 35 661 0

3k

EUR+2,5%
EUR 2024  

Kapitalirendikohustised

kokku
263 972 90 471 173 501 0    3

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2021 31.12.2020

Masinad ja seadmed 371 388 327 570

Kokku 371 388 327 570

Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 52 277 8 004

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 13 069 4 382

Kokku tingimuslikud kohustised 65 346 12 386

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 535 463 381 637

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 535 463 381 637

Kokku müügitulu 535 463 381 637

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Rasketehnika rent 535 463 381 637

Kokku müügitulu 535 463 381 637
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Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Müügi eesmärgil ostetud teenused -77 653 -28 724

Energia -44 016 -59 088

Kütus -44 016 -59 088

Rendimasinate hooldus ja remont -44 024 -22 857

Muud -4 647 -3 067

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -170 340 -113 736

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu -143 802 -115 671

Sotsiaalmaksud -48 605 -38 999

Kokku tööjõukulud -192 407 -154 670

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 4

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

33 302 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 33 302 0

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

84 200 84 200

Kokku laenukohustised 84 200 84 200

MÜÜDUD 2021 2020

Teenused Teenused

Emaettevõtja 428 058 372 759

Kokku müüdud 428 058 372 759



13

Viaston Grupp OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

OSTETUD 2021 2020

Teenused Teenused

Emaettevõtja 1 781 0

Kokku ostetud 1 781 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2022

Viaston Grupp OÜ (registrikood: 14414478) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERKKI LAURISOO Juhatuse liige 29.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 21 908

Aruandeaasta kasum (kahjum) 43 438

Kokku 65 346

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
65 346

Kokku 65 346



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ehitusmasinate ja -seadmete rentimine ja kasutusrent 77321 535463 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Erkki Laurisoo 37905302789

Kristiine linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

1225 EUR

(Lihtomand)

Argo Kotsar 38410310212

Aaviku küla, Rae

vald, Harju

maakond, Eesti

1275 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress grupp@viaston.ee


